eidem ecclesie in centum et septuaginta quinque libris Flan-

drensium
, Nobis a dicta ecclesie de propria sorte sua, in

parata et numerata pecunia, benigne mutualis, quaruin mc-

dietatem in augusto, qui erit anno Domini M° CC° quinqua-

gesimo tercio; reliquam dimidietatem in augusto ilium se-

quentc, promisimus nos solituros eidem ecclesie. Promittentes

etiam quod si dicta ecclesia incurreret custus, et expensas

faceret, pro recuperatione pccunie antedicte, quod de dictis

dampnis, custibus, et expensis dicte ecclesie satisfaciemus.

De quibus etiam denariis sic solvendis
,
dominum Sygeruin

de Parvo Houthem, militent, Impinum de Palude, Egydium

Vulpem, Sygeruin Prcconem, Basonem de Hernthouthe, Bal-

duinum Advocatum, Walterum de Bursbeke, liberos Willelmi

Scabini, Nicholaum de Crappcnneke, Egydium de Veteri

Pralo, Johannem de Palude, lilium Locn, plegios conslitui-

mus memoratc; et Balduinus de Boden omnia bôna sua pre-

sentia et futura eidem ecclesie obligavit. Et liée omnia et

singula promisimus et recognovimus corant decano Christia-

nilatis de Houthem, cui hujusmodi recognitio a curia Cante-

racensi luit commissa. Consentientes quod si contra pro-

missa, vel aliquorum promissorum, per Nos, vel per alios,

veniremus
,
quod officialis Cameracensis et ipse decanus Nos

possent ad desistendum compellere, et sentenciam excom-

municationis in Nos promulgare, in quacuinque dyochesi Nos

contingat eommorari. In cujus rei testimoniuin présentes lit-

teras sigillorum nostrorum munimine dicte ecclesie contuli-

mus roboratas. Datum anno Domini M° CC° quinquagesimo

secundo, feria tertia ante assumptionem beate Virginis.

Universis présentes litteras inspecturis, W., divina per-

missione abbas sancti Andree juxta Brugis, et AV., dominus

de Maldenghem, miles, salutem in Domino sempiternam.

Noverit universitas vestra quod, cum fide et juramento inter-

positis, Gherardus dominus de Berleghem, miles, et domina

Beatrix, ejus uxor, viris religiosis abbati et conventui sancti

Bavonis Gandensis, cstimacione precii nostro arbitrio ab

utraque parte commissa
,
advocatiam tocius ville de Iloutem

sancti Livini cum suis pertinentiis, dominium etiam et pro-

prietatem, neenon et oranem jurisdictionem
,
quam in dicta

villa quibuscumque modis, vel qualitercumque
,

in alto et

basso, habebant, habere poterant vel debebant, pure et légi-

timé vendidissent, et etiam omnia jura, que sibi, tam in ser-

vos, quam in alios ad melius caput positos, sive in quoscum-